
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

25 січня 2024 року                               смт Слобожанське                       № 46/р/п 

 

 

Про організацію та проведення  

гала – концерту VI фестивалю - конкурсу  

«Різдвяна зірка в Слобожанському» 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Положенням про 

проведення фестивалю- конкурсу талантів «Різдвяна Зірка в Слобожанському», на виконання 

Комплексної Програми розвитку культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики у Слобожанській територіальній громаді на 2023-2025 роки, з метою розвитку 

українського аматорського мистецтва, відтворення, популяризації та збереження народних 

звичаїв, свят, традицій та обрядів, сприяння розширенню мистецько-художнього світогляду 

учасників аматорської творчості, збагачення їх духовності, ефективної взаємодії між 

аматорськими колективами, обміну творчими досягненнями 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської 

селищної ради: 

- 26.01.2024 року о 14:00 ЗАБЕЗПЕЧИТИ організацію та проведення гала- концерту VI 

фестивалю- конкурсу «Різдвяна зірка в Слобожанському» (далі- захід) 

2. Відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

ЗАБЕЗПЕЧИТИ: 

- безпечні умови проведення заходу; 

- присутність поліцейських офіцерів громади. 

3. Сектору охорони здоров’я ЗАБЕЗПЕЧИТИ: 

- чергування медичного працівника на час проведення заходу (з 14:00 до 16:00). 

4. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради, відділу культури, туризму, 

молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради ЗАБЕЗПЕЧИТИ: 

- упорядкування території в місцях проведення заходу  

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на   відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради  



6. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу                        Начальник відділ культури, туризму, молоді,   

                                                                                  спорту та інформаційної політики 

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК              ______________ Юрій МЕЛЬНИК 

«___»________2024               «___»________2024 

 

 


